304 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES 

FONTE DE RECURSO: 28 – FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL 

ID-USO: 0.1.00 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

DESPESA LDO: 1062 

DESPESA PPA: 263 

5. Preço 

5.1. O valor máximo a ser pago pela execução das obras, corresponde à quantia de R$ 

109.550,10 (cento e nove mil, quinhentos e cinquenta reais e dez centavos). 

5.1.1. As propostas que apresentarem, valor global superior ao previsto neste item, serão 

automaticamente desclassificadas. 

6. Validade da Proposta 

6.1. O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 45 (QUARENTA E